

# KOREA POŁUDNIOWA - JAPONIA

## DZIEŃ 1

Spotkanie na lotnisku w Warszawie. Przelot do **Seulu**.

## DZIEŃ 2

Przylot do **Seulu**; transfer do hotelu. Po krótkim odpoczynku zwiedzanie królewskiego Pałacu Gyeongbokgung. Po południu spacer uliczką Insadong i zakupy w tradycyjnych warsztatach rękodzielniczych. Następnie zwiedzanie świątyni Jogyesa, będącej centrum duchowym największej koreańskiej sekty buddyjskiej Jogye. Późnym popołudniem przejście na orientalny bazar Namdaemun. Dzień zakończymy w katedrze katolickiej, w której pochowani zostali chrześcijańscy męczennicy. Nocleg w Seulu.



## DZIEŃ 3

Rano wjazd na wieżę widokową na górze Namsan i podziwianie panoramy miasta. Przejazd przez wyspę Yeouido zwaną Manhattanem Seulu i kontynuowanie podróży do **Gyeongju**, niezwykłego miasta pełniącego przez niemal tysiąc lat funkcję stolicy dynastii Silla, szczyłącego się wieloma świetnie zachowanymi zabytkami. Nocleg w Gyeongju.

## DZIEŃ 4

Przejazd do **Busan**. Zwiedzanie położonej na skalistym wybrzeżu świątyni smoka – Haedong Yonggungsa. Po południu superszybka podróż wodolotem do **Fukuoki** w Japonii. Dojazd do **Nagasaki**. Transfer do hotelu. Nocleg w Nagasaki.



## DZIEŃ 5

Poznanie burzliwej historii miasta stanowiącego cel drugiego ataku atomowego. W dzielnicy Urakami zwiedzanie Muzeum Bomby Atomowej i Parku Pokoju. W centrum wizyta w Muzeum Dejimy, przedstawiającego dzieje kontaktów miasta z Zachodem w okresie całkowitej izolacji kraju. Po południu wizyta w założonym przez Kolbego ośrodku maryjnym, „japońskim Niepokalanowie”. Nocleg w Nagasaki.

## DZIEŃ 6

Przejazd przez malowniczy półwysep **Shimabara** do miasta o tej samej nazwie. Zwiedzanie zamku mieszczącego m.in. ekspozycję na temat krwawo stłumionego powstania chrześcijańskiego, odwiedziny

w domach samurajskich i podziwianie najdłuższego w Japonii leżącego posągu Buddy. Przeprowa promem do Kumamoto i przejazd do jednego z uzdrowiskowych miasteczek w okolicy Parku Narodowego Aso. Nocleg w ryokanie, tradycyjnym, pełnym uroku hotelu z termalnymi źródłami.

## DZIEŃ 7

Spacer po największym na świecie masywie wulkanicznym **Aso-san**. Rozległa kaldera powita nas zapewne isticie diabelskimi, siarkowymi wyziewami... Onieśmieleni potęgą natury delektować się będziemy księżycowym krajobrazem. Po południu przejazd do kompleksu świątynnego Dazaifu Tenmangu. Następnie transfer na dworzec w Fukuoka – przejazd shinkansenem do **Kioto**. Nocleg w Kioto.

## DZIEŃ 8

Zwiedzanie **Kioto**, historycznej stolicy Japonii, obecnie miasta pełnego zabytków unikalnych w skali światowej. Wizyta w świątyniach – wizytówkach miasta: Kiyomizu-Dera, Kinkaku-ji. Po drodze okazja do podziwiania wyrobów rękodzielniczych i rozsmakowywanie się w tradycyjnych deserach ze słodkiej fasoli i zielonej herbaty. Po południu zwiedzanie Heian-jingu, chramu będącego repliką średniowiecznych zabudowań pałacu cesarskiego, wizyta w dzielnicy gejsz Gion. Nocleg w Kioto.



## DZIEŃ 9

Wizyta w świątyni o tysiącu bram torii – Fukushima Inari, następnie przejazd do **Nara** – zwiedzanie Todajji i Kasuga Taisha. Magia Nary pozwoli jeszcze pełniej poznać historię Kraju Kwitnącej Wiśni, oraz - być może - odnaleźć klucz do duszy Japończyków... Nocleg.

## DZIEŃ 10

Po śniadaniu przejazd shinkansenem do **Tokio**. Przyjazd. Zwiedzanie **Tokio** - 13-milionowej, pełnej swoistego kolorytu „miejskiej dżungli”. Wizyta w najpiękniejszej świątyni miasta, chramie Meiji-jingu. Po południu spacer po dzielnicy Kabuki-cho. Nocleg.

## DZIEŃ 11

Wyprawa na **Fuji**, świętą górę shintoizmu, najwyższy japoński szczyt i symbol kraju. W sezonie wjazd na tzw. 5. stację położoną na wysokości ok. 2300 m n.p.m. i spacer szlakiem wspinaczkowym. Po drodze przystanek przy źródłkach krystalicznej czystej wody Oshi-no hakkai. Powrót do Tokio na nocleg.



## DZIEŃ 12

Wycieczka do **Nikko**, słynnego mauzoleum rodu Tokugawa, namiestników wojskowych rządzących Japonią przez niemal 300 lat. Podziwianie złożonych, misternie zdobionych świątyń buddyjskich i shintoickich, będących najlepszym przykładem okazałego, zapierającego dech w piersiach „japońskiego baroku”. Po zwiedzaniu powrót do Tokio. Nocleg.

## DZIEŃ 13

Rano wylot do Warszawy.

**CENA IMPREZY:** aktualna cena i terminy wyprawy są na stronie internetowej biura ([www.wyprawy.pl](http://www.wyprawy.pl))

### CENA ZAWIERA:

- bilety na trasie Warszawa - Seul; Tokio – Warszawa
- zakwaterowanie w hotelach o standardzie 3\*, pokoje 2-osobowe z łazienkami, 1 nocleg na promie
- wyżywienie: śniadania
- transport: bus, prom, statek, shinkansen, metro
- opiekę polskojęzycznego polskiego pilota-przewodnika
- ubezpieczenie EUROPA (KL 30 000 EUR i NNW 3 000 EUR)

### CENA NIE ZAWIERA:

- bilety wstępu 190 USD
- dopłata do pokoju 1-osobowego 560 USD